ATO TRT GP Nº 202/2014

João Pessoa, 05 de maio de 2014

                        O DESEMBARGADOR PRESIDENTE DO TRIBUNAL REGIONAL DO
TRABALHO DA DÉCIMA TERCEIRA REGIÃO , no uso de suas atribuições legais e
regimentais, de acordo com o Processo TRT nº 000.11549/2014, como preconiza o art. 13,
§ § 1º e 3º, da Resolução Administrativa nº 018/2009,

                        R E S O L V E

                        Conceder Progressão Funcional  aos servidores abaixo relacionados,
ocupantes de cargo efetivo do Quadro Permanente de Pessoal deste Tribunal, na forma
adiante indicada:

SERVIDORES CARGO DATA
EXERCÍCIO

REFERÊNCIA
ATUAL

REFERÊNCIA
A SER

CONCEDIDA

DATA MUDANÇA
DE

CLASSE/PADRÃO

EFEITOS
FINANCEIROS

ANTÔNIO JESUS
RODRIGUES DA
SILVA

Analista
Judiciário

28.03.2006 B7 B8 28.03.2014 29.03.2014

CRISTIANE DE MELO
SOUZA

Técnico
Judiciário

29.03.2005 B8 B9 29.03.2014 30.03.2014

DANIEL NUNES LIRA
BARBOSA

Técnico
Judiciário

28.03.2006 B8 B9 28.03.2014 29.03.2014

DAVI MEDEIROS
CABRAL

Analista
Judiciário

28.03.2006 B8 B9 28.03.2014 29.03.2014

ERICSON BENJAMIM
MELO DE ARRUDA

Técnico
Judiciário

28.03.2006 B8 B9 28.03.2014 29.03.2014

ERINALDO LUCENA
DE ARAÚJO

Analista
Judiciário

09.03.2005 B9 B10 09.03.2014 10.03.2014

FREDERICO COSTA
GUEDES PEREIRA

Analista
Judiciário

28.03.2006 B8 B9 28.03.2014 29.03.2014

GUSTAVO WAGNER
DINIZ MENDES

Técnico
Judiciário

28.03.2006 B8 B9 28.03.2014 29.03.2014

HERNAN NARDELLI
FONSECA

Técnico
Judiciário

28.03.2006 B8 B9 28.03.2014 29.03.2014

HEVERTON LUIZ
DANTAS SOUZA

Técnico
Judiciário

16.03.2010 A4 A5 16.03.2014 17.03.2014

HILMA CAROLINE
SOUSA FERNANDES
DIAS

Analista
Judiciário

02.03.2006 B8 B9 02.03.2014 03.03.2014

LUIS EDUARDO DE
SÁ E BENEVIDES
ALBUQUERQUE

Analista
Judiciário

28.03.2006 B8 B9 28.03.2014 29.03.2014

LUIS FABIANO
SALDANHA
BANDEIRA

Analista
Judiciário

28.03.2006 B8 B9 28.03.2014 29.03.2014

SERVIDORES CARGO DATA
EXERCÍCIO

REFERÊNCIA
ATUAL

REFERÊNCIA
A SER

CONCEDIDA

DATA MUDANÇA
DE

CLASSE/PADRÃO

EFEITOS
FINANCEIROS

MANUEL
RODRIGUES VIEIRA
DA SILVA

Analista
Judiciário

28.03.2006 B8 B9 28.03.2014 29.03.2014

MARIANA ARAÚJO
CESAR TAVARES

Analista
Judiciário

25.03.2010 A4 A5 25.03.2014 26.03.2014

RODRIGO MAFRA Analista
Judiciário

28.03.2006 B8 B9 28.03.2014 29.03.2014

ROGÉRIO NUNES
COSTA DA SILVA

Técnico
Judiciário

28.03.2006 B8 B9 28.03.2014 29.03.2014

RONALDO DE
ARAÚJO FARIAS

Analista
Judiciário

28.03.2006 B8 B9 28.03.2014 29.03.2014

SAMUELSON
WAGNER DE
ARAÚJO E SILVA

Analista
Judiciário

28.03.2006 B8 B9 28.03.2014 29.03.2014

SILVIO LUCAS DA
SILVA

Técnico
Judiciário

28.03.2006 B8 B9 28.03.2014 29.03.2014

WAGNER RÉGIS DE
ARAÚJO

Técnico
Judiciário

28.03.2006 B8 B9 28.03.2014 29.03.2014

                                            Dê-se ciência.
                        Publique-se no DA_e.

CARLOS COELHO DE MIRANDA FREIRE
Desembargador Presidente

		2014-05-05T18:32:00-0300
	TRT - 13ª Região - Gab. da Presidência
	CARLOS COELHO DE MIRANDA FREIRE:103001096